
1 Pécs Széchenyi István Gimn. 37,500 35,900 36,300 109,700
2 Miskolc Herman Ottó Gimn. 37,000 35,100 36,000 108,100
3 Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 36,200 35,300 35,300 106,800
4 Budapest Szent László Gimn. 36,400 34,200 35,500 106,100
5 Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképz. Isk. és Koll. 36,500 33,900 35,600 106,000
6 Eger Neumann János Középisk. és Koll. 35,300 33,900 35,900 105,100
7 Budapest Vörösmarty M. Ének-zenei Ált. Isk. és Gimn. 34,800 34,600 35,600 105,000
8 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 35,900 33,300 35,000 104,200
9 Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 34,000 34,900 34,900 103,800
10 Pécs Leöwey Klára Gimn. 34,600 32,900 35,300 102,800
11 Debrecen Vegyipari Szakközépiskola 35,400 31,700 35,500 102,600
12 Szeged SzTE Gyakorló Gimn. 34,800 32,600 34,300 101,700
13 Sárospatak Református Gimnázium 33,100 31,000 34,800 98,900
14 Szeged Radnóti Miklós Gimn. 34,400 31,300 32,900 98,600
15 Budapest Egyetemi Katolikus Gimn. 29,200 30,100 31,900 91,200

Budapest, 2016. március 5.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Budapest

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság



1 Menyhárt Réka Budapest Vörösmarty M. Ének-zenei Ált. Isk. és Gim 9,300 9,100 9,400 27,800
1 Ricza Gréta Pécs Széchenyi István Gimn. 9,500 9,200 9,100 27,800
3 Fábián Alma Eger Neumann János Középisk. és Koll. 9,300 9,000 9,400 27,700
4 Szabó Zsófia Pécs Leöwey Klára Gimn. 9,400 9,100 9,000 27,500
4 Németh Veronika Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképz. Is 9,500 8,800 9,200 27,500
4 Matkó Vivien Debrecen Vegyipari Szakközépiskola 9,200 8,900 9,400 27,500
7 Kopasz Edit Eger Neumann János Középisk. és Koll. 9,200 9,000 9,100 27,300
8 Bücs Veronika Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,300 9,000 8,800 27,100
8 Gyarmati Gréta Szeged SzTE Gyakorló Gimn. 9,200 8,900 9,000 27,100
8 Nagy Bettina Budapest Szent László Gimn. 9,200 8,500 9,400 27,100
10 Papp Kamilla Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképz. Is 9,600 8,300 9,200 27,100
12 Szekeres Réka Pécs Széchenyi István Gimn. 9,200 8,800 9,000 27,000
13 Kozsdi Blanka Budapest Vörösmarty M. Ének-zenei Ált. Isk. és Gim 8,800 8,700 9,200 26,700
15 Berényi Anna Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 8,600 9,000 9,000 26,600
16 Novák Adél Szeged Radnóti Miklós Gimn. 9,000 8,500 9,000 26,500
16 Kun Nadin Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,700 8,900 8,900 26,500
17 Fodor Dzsenifer Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképz. Is 9,200 8,600 8,900 26,700
18 Angyal Dorottya Budapest Szent László Gimn. 8,700 8,700 9,000 26,400
18 Fehér Virág Debrecen Vegyipari Szakközépiskola 9,200 8,000 9,200 26,400
20 Szabó Judit Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 8,900 8,500 8,900 26,300
20 Török Petra Pécs Széchenyi István Gimn. 9,300 8,600 8,400 26,300
22 Berény Flóra Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,400 8,800 8,000 26,200
23 Salli Réka Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 8,700 8,700 8,700 26,100
24 Végi Virág Pécs Széchenyi István Gimn. 8,800 8,400 8,800 26,000
26 Batári Beatrix Pécs Leöwey Klára Gimn. 8,700 8,400 8,800 25,900
27 Bakócz Annamária Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,500 8,500 25,800
29 Tardos Virág Budapest Szent László Gimn. 9,200 8,400 8,400 26,000
30 Bolváry Csenge Szeged Radnóti Miklós Gimn. 9,100 8,000 8,500 25,600
30 Brezsnyák Nóra Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 9,100 7,900 8,600 25,600
30 Mucsi Noémi Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,400 8,400 8,800 25,600
30 Ráskai-Kis Orsolya Szeged SzTE Gyakorló Gimn. 8,500 8,500 8,600 25,600
32 Vajda Réka Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 9,000 8,200 8,600 25,800
32 Berényi Vitkória Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,700 8,600 8,500 25,800
34 Nagy Stella Miskolc Herman Ottó Gimn. 8,300 8,500 8,700 25,500
35 Brezsnyák Ágnes Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 8,900 7,700 8,800 25,400
38 Pór Fruzsina Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,200 8,400 8,700 25,300
40 Kavas Katalin Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,200 8,800 8,400 25,400
40 Majer Zsuzsanna Budapest Szent László Gimn. 9,300 8,100 8,000 25,400
40 Frisch Martina Budapest Vörösmarty M. Ének-zenei Ált. Isk. és Gim 8,300 8,300 8,600 25,200
43 Pogány Regina Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,200 8,600 8,500 25,300
44 Vida Noémi Szeged Radnóti Miklós Gimn. 8,300 8,400 8,400 25,100
44 Bíró Zsanett Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 8,600 7,500 9,000 25,100
45 Bogner Luca Pécs Leöwey Klára Gimn. 8,300 8,100 8,800 25,200
45 Grassi Gréta Eger Neumann János Középisk. és Koll. 8,100 7,900 9,200 25,200
45 Györki Dóra Sárospatak Református Gimnázium 8,700 7,600 8,900 25,200
46 Andrics Bernadett Budapest Vörösmarty M. Ének-zenei Ált. Isk. és Gim 8,400 8,500 8,000 24,900
46 Noszály Gréta Sárospatak Református Gimnázium 8,200 8,100 8,600 24,900
46 Kostyó Patrícia Miskolc Herman Ottó Gimn. 8,700 7,700 8,500 24,900
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49 Lastóczki Lili Sárospatak Református Gimnázium 8,000 8,000 8,800 24,800
51 Kószó Evelin Szeged SzTE Gyakorló Gimn. 8,800 7,400 8,500 24,700
54 Réz Petra Debrecen Vegyipari Szakközépiskola 9,000 7,200 8,600 24,800
54 Papincsák Réka Pécs Széchenyi István Gimn. 8,200 8,400 8,000 24,600
55 Toller Kata Pécs Leöwey Klára Gimn. 8,200 7,300 8,700 24,200
55 Harangozó Gréta Eger Neumann János Középisk. és Koll. 8,000 8,000 8,200 24,200
56 Kiss Krisztina Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 8,700 7,500 8,500 24,700
56 Niksz Viktória Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképz. Is 8,200 8,200 8,300 24,700
57 Bana Bíborka Sárospatak Református Gimnázium 8,200 7,300 8,500 24,000
57 Szilágyi Letícia Szeged SzTE Gyakorló Gimn. 8,300 7,500 8,200 24,000
59 Hangrád Vivien Eger Neumann János Középisk. és Koll. 8,700 7,200 8,000 23,900
59 Bálint Zsófia Debrecen Vegyipari Szakközépiskola 8,000 7,600 8,300 23,900
61 Berki Zsuzsanna Budapest Vörösmarty M. Ének-zenei Ált. Isk. és Gim 8,000 7,400 8,400 23,800
62 Szabó Norina Szeged SzTE Gyakorló Gimn. 8,000 7,700 8,000 23,700
63 Tóth Zsófia Sárospatak Református Gimnázium 8,000 7,000 8,300 23,300
65 Radácsi Anna Budapest Egyetemi Katolikus Gimn. 7,800 7,300 7,800 22,900
65 Birtalan Kinga Budapest Szent László Gimn. 6,000 8,200 8,700 22,900
68 István Katalin Budapest Egyetemi Katolikus Gimn. 7,900 7,300 8,100 23,300
68 Jóború Kitti Budapest Egyetemi Katolikus Gimn. 6,000 7,700 8,000 21,700
69 Zombori Dóra Szeged Radnóti Miklós Gimn. 8,000 6,400 7,000 21,400
70 Kászonyi Bernadett Budapest Egyetemi Katolikus Gimn. 6,200 7,800 8,000 22,000
70 Monyók Helga Sárospatak Református Gimnázium 6,500 6,400 8,000 20,900
71 Németh Piroska Budapest Egyetemi Katolikus Gimn. 7,300 5,000 7,500 19,800
72 Toller Patrícia Budapest Szent László Gimn. - 8,600 8,400 17,000
73 Görgényi Fanni Szeged SzTE Gyakorló Gimn. - 6,500 8,000 14,500



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 17 Pécs

Vezető:

Papincsák Réka 8,200 8,400 8,000 24,600
Török Petra 9,300 8,600 8,400 26,300
Végi Virág 8,800 8,400 8,800 26,000
Szekeres Réka 9,200 8,800 9,000 27,000
Ricza Gréta 9,500 9,200 9,100 27,800
Balogh Barbara 9,500 9,300 9,400 28,200

Össz: 37,500 35,900 36,300 109,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Miskolc

Vezető:

Kalmár Dalma 9,100 8,700 8,600 26,400
Kostyó Patrícia 8,700 7,700 8,500 24,900
Nagy Stella 8,300 8,500 8,700 25,500
Halona Csilla 9,200 8,800 8,900 26,900
Halász Viktória 9,300 9,100 9,000 27,400
Hajdú Daniella 9,400 8,200 9,400 27,000

Össz: 37,000 35,100 36,000 108,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 9 Békéscsaba

Vezető:

Kiss Krisztina 8,700 7,500 8,500 24,700
Bakócz Annamária 8,800 8,500 8,500 25,800
Bíró Zsanett 8,600 7,500 9,000 25,100
Berényi Anna 8,600 9,000 9,000 26,600
Bücs Veronika 9,300 9,000 8,800 27,100
Berény Flóra 9,400 8,800 8,000 26,200

Össz: 36,200 35,300 35,300 106,800

Budapest, 2016. március 5.

Bobcsák Krisztina

Herman Ottó Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Suhajda Lászlóné

Belvárosi Ált. Isk. és Gimn.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Erdeiné Békési Valéria

Széchenyi István Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 16 Budapest

Vezető:

Majer Zsuzsanna 9,300 8,100 8,000 25,400
Tardos Virág 9,200 8,400 8,400 26,000
Toller Patrícia - 8,600 8,400 17,000
Birtalan Kinga 6,000 8,200 8,700 22,900
Nagy Bettina 9,200 8,500 9,400 27,100
Angyal Dorottya 8,700 8,700 9,000 26,400

Össz: 36,400 34,200 35,500 106,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 11 Szombathely

Vezető:

Niksz Viktória 8,200 8,200 8,300 24,700
Papp Kamilla 9,600 8,300 9,200 27,100
Fodor Dzsenifer 9,200 8,600 8,900 26,700
Németh Veronika 9,500 8,800 9,200 27,500

Össz: 36,500 33,900 35,600 106,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 13 Eger

Vezető:

Harangozó Gréta 8,000 8,000 8,200 24,200
Hangrád Vivien 8,700 7,200 8,000 23,900
Grassi Gréta 8,100 7,900 9,200 25,200
Kopasz Edit 9,200 9,000 9,100 27,300
Fábián Alma 9,300 9,000 9,400 27,700

Össz: 35,300 33,900 35,900 105,100

Budapest, 2016. március 5.

Gál Péterné, Mező Ildikó

Neumann János Középisk. és Koll.

Pászthoryné Koltai Andrea

Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképz. Isk. és Koll.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Csengődi Éva, Garkas Nikolett

Szent László Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 6 Budapest

Vezető:

Berki Zsuzsanna 8,000 7,400 8,400 23,800
Frisch Martina 8,300 8,300 8,600 25,200
Kozsdi Blanka 8,800 8,700 9,200 26,700
Andrics Bernadett 8,400 8,500 8,000 24,900
Menyhárt Réka 9,300 9,100 9,400 27,800

Össz: 34,800 34,600 35,600 105,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 2 Miskolc

Vezető:

Vajda Réka 9,000 8,200 8,600 25,800
Szabó Judit 8,900 8,500 8,900 26,300
Salli Réka 8,700 8,700 8,700 26,100
Brezsnyák Ágnes 8,900 7,700 8,800 25,400
Brezsnyák Nóra 9,100 7,900 8,600 25,600

Össz: 35,900 33,300 35,000 104,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 4 Szolnok

Vezető:

Kavas Katalin 8,200 8,800 8,400 25,400
Mucsi Noémi 8,400 8,400 8,800 25,600
Berényi Vitkória 8,700 8,600 8,500 25,800
Pór Fruzsina 8,200 8,400 8,700 25,300
Pogány Regina 8,200 8,600 8,500 25,300
Kun Nadin 8,700 8,900 8,900 26,500

Össz: 34,000 34,900 34,900 103,800

Budapest, 2016. március 5.

Virosztekné Szakál Ildikó

Fényi Gyula Jezsuita Gimn.

Kormosné Dózsa Erzsébet

Verseghy Ferenc Gimn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Vladár Sándorné

Vörösmarty M. Ének-zenei Ált. Isk. és Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 8 Pécs

Vezető:

Batári Beatrix 8,700 8,400 8,800 25,900
Bogner Luca 8,300 8,100 8,800 25,200
Toller Kata 8,200 7,300 8,700 24,200
Szabó Zsófia 9,400 9,100 9,000 27,500

Össz: 34,600 32,900 35,300 102,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 18 Debrecen

Vezető:

Réz Petra 9,000 7,200 8,600 24,800
Bálint Zsófia 8,000 7,600 8,300 23,900
Fehér Virág 9,200 8,000 9,200 26,400
Matkó Vivien 9,200 8,900 9,400 27,500

Össz: 35,400 31,700 35,500 102,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 15 Szeged

Vezető:

Görgényi Fanni - 6,500 8,000 14,500
Szilágyi Letícia 8,300 7,500 8,200 24,000
Kószó Evelin 8,800 7,400 8,500 24,700
Ráskai-Kis Orsolya 8,500 8,500 8,600 25,600
Gyarmati Gréta 9,200 8,900 9,000 27,100
Szabó Norina 8,000 7,700 8,000 23,700

Össz: 34,800 32,600 34,300 101,700

Budapest, 2016. március 5.

Antal Mária

Vegyipari Szakközépiskola

Béltekiné Kántor Tünde, Gyarmati Gréta

SzTE Gyakorló Gimn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Erdeiné Békési Valéria

Leöwey Klára Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 7 Sárospatak

Vezető:

Bana Bíborka 8,200 7,300 8,500 24,000
Monyók Helga 6,500 6,400 8,000 20,900
Tóth Zsófia 8,000 7,000 8,300 23,300
Noszály Gréta 8,200 8,100 8,600 24,900
Lastóczki Lili 8,000 8,000 8,800 24,800
Györki Dóra 8,700 7,600 8,900 25,200

Össz: 33,100 31,000 34,800 98,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 1 Szeged

Vezető:

Vida Noémi 8,300 8,400 8,400 25,100
Bolváry Csenge 9,100 8,000 8,500 25,600
Novák Adél 9,000 8,500 9,000 26,500
Zombori Dóra 8,000 6,400 7,000 21,400

Össz: 34,400 31,300 32,900 98,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

15 5 Budapest

Vezető:

Radácsi Anna 7,800 7,300 7,800 22,900
Németh Piroska 7,300 5,000 7,500 19,800
Jóború Kitti 6,000 7,700 8,000 21,700
Kászonyi Bernadett 6,200 7,800 8,000 22,000
István Katalin 7,900 7,300 8,100 23,300

Össz: 29,200 30,100 31,900 91,200

Budapest, 2016. március 5.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Pásztor István

Református Gimnázium

Béltekiné Kántor Tünde

Radnóti Miklós Gimn.

Gyulainé Poczik Zsuzsa

Egyetemi Katolikus Gimn.


